DISTRITO DE ARABÁ, MUNICÍPIO DE OUROESTE/SP”,
com a empresa:  CONSTRUTORA OLIVEIRA & ARAÚJO
LTDA, inscrita no CNPJ: 02.422.234/0001-52, estabelecida
na  Rua  Projetada  1,  nº  1837,  Distrito  Industrial  II,  CEP
15685-000, Ouroeste/SP. O valor total da contratação é de
R$: 7.989,00 (sete mil, novecentos e oitenta e nove
reais).

Ouroeste-SP, 03 de dezembro de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

[...]

referido contrato para serviços de fisioterapia (home care),
com disponibilidade de 01 (um) fisioterapeuta para atender
50 (cinquenta) horas semanais, nesta Municipalidade, por
mais 03 (três)  meses,  passando de 30 de dezembro de
2024  para  31  de  março  de  2025  e  fica  mantido  o  valor
mensal de R$: 4.810,43 (quatro mil, oitocentos e dez reais
e quarenta e três centavos),  conforme o último reajuste
realizado  no  Exercício  de  2022.  As  demais  cláusulas
permanecem  inalteradas,  finalmente,  por  estarem  de
acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de igual teor,
na presença de 02 (duas) testemunhas.